
 

UCHWAŁA NR 325/XLVIII/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia „Projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Miasta Podkowa Leśna” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) w związku z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz.328 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązujący na terenie Miasta Podkowa Leśna” (dalej Projekt), który stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Projekt przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 


